СОВЕТ БАЛАНДЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН
(III созыв)

РЕШЕНИЕ
тридцать первого заседания

 № 89-1                                                                                20 сентября 2018 года
[bookmark: _GoBack]

О возложении обязанности руководителя Исполнительного комитета Баландышского сельского  поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан

               В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Баландышского   сельского поселения Тюлячинского  муниципального района   Республики Татарстан  РЕШИЛ:
     	1.Возложить обязанности руководителя Исполнительного комитета Баландышского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на Мухаметшина  Рустема Шамсевалиевича  с 21.09.2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Баландышского сельского
поселения Тюлячинского муниципального
района Республики Татарстан                                                 Р.Ш.Мухаметшин